
Andrea K. (Botičky Papillon) ID 5802 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2024, 17:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  DOBRÝ DEN NEBO VEČER. DĚKUJEME, ŽE JSTE SE ROZHODLY NAKOUPIT V NAŠEM OBCHŮDKU :-)) UDĚLÁME VŠE PRO TO,
ABYSTE S NÁKUPEM U NÁS BYLY SPOKOJENÉ.

  OBCHOD BOTIČKY PAPILLON JE ZAMĚŘEN POUZE NA PRODEJ ZDRAVOTNÍ OBUVI ZNAČEK BIRKENSTOCK, ALPRO, PAPILLIO.
PROTOŽE SE VĚNUJEME VÝHRADNĚ ZDRAVOTNÍ OBUVI, MŮŽEME VÁM NABÍDNOUT NEJEN NEJŠIRŠÍ VÝBĚR, ALE TAKÉ NEJLEPŠÍ
PODMÍNKY NÁKUPU, A TAKÉ VÁM MŮŽEME VŠE VYSVĚTLIT A PORADIT.

  ♥♥♥ MÁME SPOUSTU MODELŮ PAPILLIO SKLADEM IHNED K DODÁNÍ. NA VŠECHNY ZDRAVOTNÍ BOTKY JE U NÁS POŠTOVNÉ
ZDARMA. KE KAŽDÉMU NÁKUPU ZDRAVOTNÍ OBUVI ZÍSKÁVÁTE SLEVOVÝ KUPON NA DALŠÍ NÁKUP. ♥♥♥

  Zde je několik základních informací o nás:
  BOTIČKY PAPILLON
  PROVOZOVATEL A MAJITEL OBCHODU:
  Andrea Kukeňová
  IČ 69864373
  Lestkov 99
  512 63, Radostná pod Kozákovem

  e-mail: boticky.papillon@seznam.cz
  Osobní odběr zboží je možný.

  ♥♥♥ ZDRAVOTNÍ BOTY BIRKENSTOCK ( ALPRO, PAPILLIO) ♥♥♥
  Zdravotní boty, které nabízíme, jsou značky německého koncernu BIRKENSTOCK. BIRKENSTOCK představuje více než 235 let
tradice. Tato rodiná firma je dnes ve svém segmentu jedničkou na trhu skoro na celém světě. Od roku 1774 až dodnes
Birkenstock stále zůstává "made in Germany", a proto Vám může nabídnout tu nejlepší kvalitu. Všechny nabízené botičky mají
dokonale anatomicky tvarovanou stélku, která přesně napodobuje chodidlo. Stélka je individuálně přizpůsobena každé
velikosti a použitím výhradně tlumicích materiálů lehce absorbuje každý krok. Nabídku botiček stále průběžně doplňujeme o
nové modely. www.birkenstock.de.
  Čtěte více také v albu "1) ZDRAVOTNÍ BOTY TABULKA VELIKOSTÍ".
  Mnohé modely máme skladem, některé jsou na objednávku z Německa a jejich dodání je obvykle do 7 - 10 dnů, maximálně
může trvat do 18 dnů. O konkrétním předpokládaném termínu dodání Vás budeme informovat po obdržení Vaší objednávky.
  ♥♥♥ Ceny botek jsou pevně stanovené výrobcem a musíme je dodržovat.♥♥♥

  ♥♥♥ DOTAZY A OBJEDNÁVKY ♥♥♥
  Na všechny Vaše dotazy a objednávky se snažíme odpovědět co nejdříve, nejpozději do 24 hodin. Pokud se Vám do 24 hodin
neozveme, pošlete prosím Váš dotaz znovu, protože se může stát, že se nedoručil. Rezervaci pro provedení platby držíme 7
dní, ale je samozřejmě možné se domluvit na delší rezervaci či pozdější platbě. Vaši objednávku můžete stornovat mailem do
24 hodin.

  ♥♥♥ PLATBA, ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ A POŠTOVNÉ ♥♥♥
  Platbu prosíme zaslat předem převodem na účet - podklady k platbě Vám zašleme. Na dobírku zasíláme pouze po předchozí
dohodě a maminkám s kladným hodnocením na MMB. Možné to ale samozřejmě je :-) Cena dobírky je 60 Kč. Zboží zasíláme
PPLkem. Balné je v našem obchůdku samozřejmě zdarma.

  ♥♥♥ PRÁVĚ PROBÍHÁ AKCE: POŠTOVNÉ NA VŠECHNY ZDRAVOTNÍ BOTKY JE ZDARMA ♥♥♥
  Pokud se u objednávek jiného zboží poštovné hradí, je momentálně (rok 2011) následující:
  - Dobírka: příplatek 80 Kč.
  - Obchodní balík: 102 Kč
  Balíček Vám odešleme do 2 pracovních dnů po obdržení platby. Samozřejmě, pokud na něj hodně spěcháte, je možné se
domluvit a odnést ho na poštu hned. Bohužel z časových důvodů není možný osobní odběr zboží. Ještě se nám to nestalo, ale
pokud by Česká pošta zásilku ztratila, obdržíte zpět celou uhrazenou částku do 30 dnů od ztráty balíčku.

  ♥♥♥ MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE ♥♥♥
  Botky jsou na objednávku, proto prosím dobře zvažte velikost - viz tabulka velikostí. V případě pochyb Vám rádi poradíme -
změřte si prosím stélku dle návodu u každého inzerátu a napište nám, kolik jste změřili - a my Vám doporučíme správnou
velikost. Botičky je možné vyměnit za jinou velikost, ale v tomto případě je třeba, abyste si uhradili poštovné tam i zpět (první
poštovné u zdravotních botek Vám hradíme my).
  Pokud nebudete se zbožím spokojeni, máte možnost ho vrátit zpět: máte právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od
kupní smlouvy. V tomto případě nás prosím kontaktujte, abychom se domluvili na vrácení. Pokud bude zboží v původním
stavu, tj. nepoužité, v původním obalu, se všemi cedulkami apod., celá částka Vám bude vrácena na Váš účet do 7 dnů po
obdržení vráceného zboží. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo nemá
visačky, pak si ale prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Při vrácení zboží bez udání důvodu nebo z
důvodu chybně zvolené velikosti se nevrací vynaložené poštovné.
  Na zboží je poskytována záruční doba podle platného záručního řádu. Zboží máte právo reklamovat a reklamace bude

                                                stránka 1 / 2



Andrea K. (Botičky Papillon) ID 5802 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2024, 17:04

vyřízena podle zákona o ochraně spotřebitele maximálně do 30 dnů, samozřejmě co nejdříve.
  Pokud by se stalo, že by bylo objednané zboží vyprodané, vrátíme Vám uhrazenou částku obratem na Váš účet.

  ♥♥♥ OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ♥♥♥
  Vaše osobní údaje jsou použity pouze pro potřebu komunikace s Vámi a nebudou nikdy použity pro žádný jiný účel.

  ♥♥♥ PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP :-) ♥♥♥
  Kdybyste se chtěla na čemkoli dohodnout, napište a určitě se domluvíme.
  Děkujeme Vám a přejeme všem pěkný den nebo večer a příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

